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Stiftet 17.08.99 

 
 

 
Innkallelse til årsmøte i Vestfold Fuglehundklubb 
Tirsdag 21.02.2023 kl 19:00 på Furulund Kro.  
 
Alle klubbens medlemmer som har betalt kontigenten i det årsmøtet avholdes har møterett og 
stemmerett på årsmøtet.  
 
 
 

DAGSORDEN ÅRSMØTE 2023 
 

1. Godkjenning av innkalling 
 

2. Valg av møteleder 
 

3. Valg av 2 medlemmer til å undertegne protokollen 
 

4. Styrets Årsberetning 
* Årsberetning fra det lokale dommerutvalg VF/TFK 
 

5. Revidert regnskap 
* Revisors beretning 
 

6. Innkomne forslag 
* Medlemskontigenten – ingen økning 
* Styrets forslag – avvikling av Farmen 
 

7. Styrets forslag til budsjett 
 

8. Valg 
 
Årsmøte slutt. 
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Årsberetning for Vestfold Fuglehundklubb 2023 
 
Styret har bestått av: 
Leder: Roar Karlsen Varamedlem: Arne Abel Lunde 
Nestleder: Siri Kulberg Sjurseth Varamedlem: Thore Langerud 
Styremedlem: Anita Holmsen  
Styremedlem: Tom W. Pettersen  
Styremedlem: Ine Kulberg  
Styremedlem: Arild Walter Hansen  
 
 
Representasjon 
Roar Karlsen og Siri K. Sjurseth representerte VF på Fuglehundtinget den 2-3 juni 
  
Siri K. Sjurseth sitter i Lavlandskomiteen nedfelt av FKF som jobber for fortsettelse av utsetting av 
Rapphøns og Fasan i Norge. 
 
Medlemmer: 
Pr. 31.12.23 hadde VF 451 medemmer  Av disse har vi følgende æresmedlemmer: 
Johan B. Steen, Elin Wittusen, Jan Aanes, Roar Karlsen, Thore Langerud, Hans Fredrik 
Gulliksen, Jan Ivar Johannessen og Kjell Enberget 
  
og de som har fått hederstegn: 
Tore Riis Johannessen, Hans Olsen og Kari Olsen, Kai Magne Bråten, Tor Bergtun, Rise 
Hamer, Elin Vasbø, Arne Kongsdal, Siri Kulberg Sjurseth, Fredrik Engell Sæterheng og Kvelde 
Grunneierlag 
 
Styrets virksomhet 
I styreåret 2023 har det blitt avholdt 7 styremøter inkludert dagens styremøte i forrkangt av 
Årsmøte, hvorav to møter ble avholt på Teams, ett hos Siri Sjurseth, ett hos Roar Karlsen, ett på 
Holmfosshytta og to styremøter på Furulund Kro . 
 
Temaene i møtene har vært drift av klubben, drift av Farmen, produksjon og utsetting av fugl, årets 
jakt- og apportprøver, apportkurs, utstilling, dommerkonferransen, Fuglehundtinget, sponsor, saker 
og høringer, planlegging og oppfølging av aktiviteter. 
Det har blitt brukt mye tid og ressurser på drøftelser rundt drift av klubbens lavlandsaktiviteter og 
selvsagt lavlandssaken samt nå også fokus på fremtidige aktiviteter og klubbens identiet som lokal 
fuglehundklubb.   
 
Informasjon og kommunikasjon 
Klubben har fått nye nettsider på www.vestfoldfuglehundklubb.no som har blitt godt mottatt og 
flittig brukt. samt Facebook blir benyttet til å legge ut meldinger og oppdateringer om og ifm. 
arrangementer/aktiviteter. Vi vil vurdere nye platformer for bedre kunne nå alle våre medlemmer i 
alle aldre i 2024. 
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Lavlandssaken 
Miljødirektoratet (MD) avslo vår søknad om utsetting av rapphøns og fasan i 2023. Vedtaket ble 
påklaget, men MD opprettholdt 8. juni sin tidligere avgjørelse om avslag. Fuglehundklubbenes 
Forbund (FKF) sendte en felles anke til Klima og Miljødepartementet (KLD), som valgte å 
opprettholde Miljødirektoratets vedtak slik at ingen klubber fikk tillatelse til å sette ut fugl for 
sesongen 2023. Parallelt med vår anke til KLD tok Norges Jeger- og Fiskerforbund (NJFF) initiativ 
til en sertifiseringsordning for å kunne drive med oppdrett og utsetting av lavlandsfugl. NJFF 
har med hjelp fra lavlandskomiteen utarbeidet et forslag til en sertifiseringsordning, som skal sikre 
kompetanse hos de aktørene som skal drive med oppdrett og utsetting av fugl. Dette forslaget ble 
sendt til KLD i slutten av september 2023. Videre fremdrift nå er at KLD sender forslaget til MD 
for en faglig vurdering. Når MD har gitt tilbakemelding på sitt syn på forslaget vil KLD gjøre sin 
egen vurdering og gi NJFF en endelig tilbakemelding. Det er uvisst når forslaget vil være 
ferdigbehandlet. 
NJFF ønsker ro rundt lavlandssaken og FKF anmoder medlemsklubber om å ikke søke MD om 
tillatelse til å sette ut fugl for 2024. 
 
Farmen 
Det har ikke vært noen aktivitet I Farmen i 2023. Da alt er usikkert rundt videre drift med fasan og 
rapphøns i Norge, vurderer styret og avvikle Farmen. 
 
Økonomi 
Årsresultatet gir et underskudd på kun kr 18,101.27 mot budsjetterte 81,000.00. Noe vi er fornøyd 
med.  
 
Inntekter: Vi har naturlig nok noe lavere inntekter enn vi håpet fra jaktprøvene våre, litt høyere på 
apportprøve kurs og utstilling samt ikke budsjettert på forhånd fra apport prøven på hele Kr 
16,359.00. Vi fikk ikke inn noe på salg av fugl som alene utgjør kr 60,000.00 mindre i inntekt. Men, 
vi viser at vi har mange ben å stå på når også Hund/Sau drar inn nesten kr 13,000 over budsjett. Vi 
ser også at det er interessant for våre medlemmer å benyttes seg av treningsterrengene våre. Salg av 
treningskort landet på kr 3000 i 2023.  
 
Utgifter: Det ble stor reduksjon i utgifter på Farmen og til jaktprøver, noe høyere på arrangement / 
medlemsmøter og strøm, vi har spart inn på reisekostnader og alt i alt er vi fornøyd med at vi i årets 
resultat også har fått nye nettsider og en årlig serviceavtale på denne.  
 
 
Aktiviteter 2021 
 
Vestfoldprøven I  
Første lavlandsprøve ble arrangert 7.-8. september. På grunn av at vi ikke fikk tillatelse til å sette ut 
fugl ble prøven redusert til en 2-dagers prøve. Totalt 121 hunder deltok og det ble to VK-partier 
lørdag. Dessverre var det lite fugl i terrengene. Det ble observert noen få enkeltfugl i løpet av 
helgen, men ingen hunder klarte å premiere seg. På grunn av at det ikke ble premiering på prøve 1 
besluttet styret i VF å avlyse prøve 2. Påmeldte deltakere fikk tilbakebetalt startavgiften. 
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Treningskort 
Som nevnt over har vi hatt interesse for kjøp av treningskort. Vi har også i år kunnet benytte 
treningsterreng i Kvelde, Stokke og Borge. Det midlertidige forbudet mot utsetting av fugl gjorde 
det derimot vanskelig å rettferdiggjøre salg av kort. Derfor gikk vi ned på prisen. Likevel klarte vi 
altså å selge en del kort da våre medlemmer ser nytten og verdien av løpe og søkstrening.  
  
Grunnet ualminnelige store snømengder i alle våre kommuner ble det rett over nyårat innført 
ekstraordinæ båndtvang i samltige kommuner i Vestfold hvorpå vi selfølgelig stenge våre våre 
treningsterreng og lufteområder med øyeblikkelig virkning 3. januar 2024.  
 
Dressurkurs 
Terje Egrem og Fredrik Engell Sæthereng holdt årets dressurkurs på Engel Hundesenter. Det ble 
avholdt 5 kurskvelder i mai for hele 11 ekvipasjer. Kurset var fulltegnet og det var stor interesse og 
tilogmed venteliste. 
Ekvipasjene viste flott fremgang og det var god stemning med fornøyde deltagere. I etterkant av 
undervisningen var det anledning for alle til å lufte hundene sine på de store inngerede områdene på 
gården.  
 
Apporetbevis ble avholdt 7. august hvorav 5 klarte apportbeviset. Vi gratulerer og ønsker vel møtt 
til nye ekvipasjer ved neste anledning.  
 
Fredrik Engell Sæthereng.  
 
Hund-Sau: 
Det har vært avholdt hund-sau aversjon 6 kvelder. Henholdsvis 3 kvelder før sommeren og 3 etter. 
Totalt har Morten Bøhmer testet 77 hunder.  
 
Apportprøve 
VF arrangerte apportprøve i Svelvik 1. juli 2023. Til sammen 52 var påmeldt i uk/ak. Det ble 31 
premierte. Sponsorer var Aass Bryggeri som sponset drikke til deltakere og dommere. Dyrefor.no 
sponset premier til de som fikk 1. premie. Dommere var Arild Walter Hansen, Eva Kulstadvik, 
Øystein 
Dahl, Gunnar Gundersen og Terje Holmberg. 
Klubbmesterskap i apport ble avholdt samtidig med apportprøven. Resultatene ble som følger: 
UK: 1. Buddy, Kristin Nilsen, 2. Katana, Torbjørn Due Hansen, 3. Rammstein, Wenche Due 
Hansen. 
AK: 1. Brutus, Tine Nelson, 2. Benny, Amund Lundqvist, 3. Emma, John Petter Gundersen. 
Takk til alle som hjalp til under arrangementet og som bidro til positive tilbakemeldinger fra 
dommere 
og deltakere. 
 
Apportprøvekurs 
Apportprøvekurs ble gjennomført med oppstart i mai 2023. Kurset gikk over 4 kvelder med 
minimum 
8 timer. Det var 17 tellende deltakere med ulike hunderaser (ES, IS, Pointer, KV, Breton og SV) 
med 
noe frafall da antall påmeldte var 22. 
Kurset gjennomgikk ulike emner hver kurs kveld bestående av: søk, spor, vann u/skudd og 
oppsummering. Det ble delt ut ett kompendium som deltakerne fikk, slik at alle er sikret samme 
teori. Det ble også demonstrert ulike former for hvordan en skal få til eks. spor søk. 
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Kurset ble holdt i Svelvik i luftegården. Vann apporten ble gjennomført ved Ebbestad vannet. Hvor 
vi hadde tilgjengelig båt for å kaste ut apportobjektet fra slik at det var tilnærmet en prøve situasjon. 
Flere av deltakerne på apportprøvekurset har allerede gjennomført og mottatt apportbevis slik at de 
fleste her var for å trene til apportprøver og få nye innspill. 
Tilbakemeldinger: Kjempeflott arrangement, vi kommer gjerne igjen osv. 
Siste kveld ble det også mulighet for å ta apportprøvebevis, her var det noen som gjennomførte og 
fikk apportbeviset utdelt. Det var åpent for alle. Dommer: Arild Hansen 
Instruktører: Arild Hansen, Wenche Due Hansen, Torbjørn Hansen og Terje Holmberg. 
Tom W. Pettersen 
 
Vestfoldutstillingen 

Utstillingen ble i år som alltid arrangert på Nøtterøy Videregående skole og i år for 21 gang så vi 
begynner å få lang erfaring. I år med dommer Arnstein Hagen som gjorde en utmerket jobb i sin 
bedømming av de 42 ekvipasjene som møtte av 50 påmeldte samt 2 i valpeshowet av 3 påmeldte. 

I ringen forøvrig så gjorde ringsekretær Astrid-Merete Linerud Johansen sammen med skriver Tone 
Brønn en utmerket jobb med utdeling av sløyfer, rosetter og premier og skriving av bedømmelser. 

Det var mange blide hundeeiere som dro hjem med et smil og gode bedømminger gjort av Dommer 
Arnstein Hagen som fikk mange gode kommentarer i etterkant av sin dømming. 

Resultatet av BIS (best in show) ble som følger 

1 Vorstehhund Strihåret  Rampejegerns Bajas . 

2 Kleiner Munsterlander  Trysilfjellets Hendo 

3 Vorsterhhund Korthåret  Itza`s Donna 

4 Pointer  Halsenuten`s Wi Ipa 

I år som i fjor stilte Yngve Daler opp sammen med Jan Ivar og bidro til at utstillingen fikk en fin 
ramme i de timene den pågikk. 

Jan Ivar Johansen 
 
Årets hund 
Kriteriene for Årets hund er hunden med flest poeng sammenlagt fra en av våre prøver samt årets 
utstilling. Årets hund 2023 gikk til KM Emma til John Petter Gundersen.  
 
Juleavslutning 
Årets juleavslutning gikk av stabelen tradisjon tro på Holmfosshytta i Kvelde Torsdag 7. desember. 
Thore Langerud hadde igjen dekket bordene og satt frem ekstra stoler. Det var stor interesse og 
påmelding med ventelister, noe som varmer hjerterota i klubben. Klubben spanderte julemiddag og 
det var utdeling av bl.a. premier fra klubbmesterskapet og Årets hund. Holmfosshytta dirret av 
julestemning og lyden av glade hundefolk. Det lover godt når vi nå går inn i vårt jubileumsår i 2024 
hvor Vestfodl fuglehundklubb fyller 25 år! 
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